
                                                                              
 
 
 
 

 

 

 

 

VALORACION DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO DEL PROYECTO 

METACIRCLE PARA LA COBERTURA DE LAS SIGUIENTES PLAZAS: 

 

COD PLAZA 
Nº 

PLAZAS 
GRUPO PROFESIONAL FAMILIA ESPECIALIDAD 

METARCICLE_23 1   M3  INVESTIGACIÓN 

 

Finalizado el plazo establecido en la base 6 de la convocatoria, para efectuar las alegaciones, se hace pública la lista de 

aspirantes con la valoración definitiva del concurso. 

 

ASPIRANTES MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS FORMATIVOS TOTAL 

  

 
 

 

 

 PLAZA DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL  

 METARC

ICLE_23 

***4767*

* 
DIAZ-RULLO AROCO JORGE 

70,0

00 

0,00

0 

0,00

0 
70,000 

0,00

0 

10,0

00 

7,00

0 
17,000 87,000 
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 Firmas miembros del tribunal. 

 Presidente: 

JOSE EDUARDO GONZALEZ PASTOR 

 Secretario: 

ANGELES AGUILERA BAZAN 
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 Vocal: 

ELENA GONZALEZ TORIL 

 Vocal: 

MERCEDES MORENO PAZ 

 Vocal: 

Mª ESTER LAZARO LAZARO 
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